記 載 例様式第２号（第３条、第４条、第５条関係）

被災届出証明書交付申請書

（申請日）令和５ 年 １１ 月 ８ 日
宮崎市長 殿

１）被災状況が確認できる写真等を添付してください。
２）□に✓印を記入してください。
３）申請者が被災者の代理人の場合は委任状の提出をお願いします。

被災届出証明書

上記のとおり、届出があったことを証明します。

年 月 日

宮崎市長

※この証明書は、被災の状況を市に届け出たという事実を証明するものであり、被害の程度を証明する
ものではありません。
※この証明書は、民事上の権利義務関係に効力を有するものではありません。

申 請 者

（被災者）

住所 〒880-8505
宮崎市橘通西一丁目１番１号

氏名 宮崎 タロウ 連絡先 0985-25-2111

世帯構成員

氏名 続柄 生年月日 備考

宮崎 タロウ 本人 昭和４５年８月８日

宮崎 ハナコ 妻 昭和４６年９月９日

宮崎 ジロウ 子 平成２０年７月７日

代 理 人

住所 〒

電話番号

(現在の連絡先)

電話番号

氏名

被災者との関係 □同一世帯者（続柄 ）※要委任状

□そ の 他（ ）※要委任状

被災した物件

等の所在地

☑申請者住所と同じ（記載不要）

□下記のとおり

宮崎市

被 災 物 件 ☑カーポート □倉庫 □車 □その他（ ）

被 災 原 因 令和５年 ８ 月 ８ 日 台風第６号 による

被災届出証明
書の使用目的 損害保険請求のため

本人確認書類【この枠内は記入しないでください】
□運転免許証 □健康保険証 ☑マイナンバーカード □その他（ ）